

### 三、分项报价表

项目名称：甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目

采购包名称：甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目第一包

项目编号：119001JH620102008

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量(台/套)	投标总价(元)	备注
1	救援运兵车	CLW5040XYBCDP	依维柯	程力专用汽车股份有限公司	398000	2	796000	单位：辆

合计金额(大写)：796000.00元 (大写：柒拾玖万陆仟元整)

供应商名称：中国电信股份有限公司兰州分公司 (签章)

法定代表人或被授权代表：孙亮 (签字或签章)

投标日期：2025年01月14日

### 三、分项报价表

项目名称：甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目

采购包名称：甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目第二包

项目编号：119001JH620102008

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量(台/套)	投标总价(元)	备注
1	侦测无人机	M30T	大疆	深圳市大疆百旺科技有限公司	106000	4 台	424000	供货期为合同签订后25个工作日、质保期一年
2	照明无人机(包含系留照明系统)	M350-RTK	大疆	深圳市大疆百旺科技有限公司	290000	2 台	580000	供货期为合同签订后25个工作日、质保期一年

合计金额(大写)：1004000.00 元 (大写：壹佰万肆仟元整)

供应商名称：中国电信股份有限公司兰州分公司 (签章)

法定代表人或被授权代表：孙亮 (签字或签章)

投标日期：2025年01月14日

### 三、分项报价表

项目名称：甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目

采购包名称：甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目第三包

项目编号：119001JH620102008

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量(台/套)	投标总价(元)	备注
1	应急电源	RWX-1500	海王鑫	海王鑫科技(广东)有限公司	5000	4	20000	/
2	通信指挥装备(单兵图传)	M71HV	海昱视	深圳市海伊视讯科技有限公司	10000	1	10000	/
3	通信指挥装备(布控球)	M91A-DGWE-L	海昱视	深圳市海伊视讯科技有限公司	15000	1	15000	/
4	便携式除颤仪	PowerBeat X1	VIVEST	苏州维伟思医疗科技有限公司	40000	2	80000	/
5	凿岩机	PPSN55	圣都	济宁圣都风动工具有限公司	20000	1	20000	/
6	便携式防水防爆应急强光灯	RWX6117	海王鑫	深圳市海王鑫科技有限公司	20000	2	40000	/
7	激光测距仪	徕勒500X	徕勒	安徽勒克光电科技有限公司	50000	1	50000	/
8	重型支撑套装	HSXGS-319	鑫·光束	日照鑫朗瑞合安全科技股份有限公司	50000	1	50000	/
9	▲复合气体探测器	SEED-MG	新禾嘉楷	上海新禾嘉楷科技有限公司	200000	1	200000	核心产品
10	高压起重气垫	JQQD-HY/0.8	航仪	泰州市航仪消防装备有限公司	100000	2	200000	/
11	正压空气呼吸器	PHZK9/A	恒泰	浙江恒泰安全设备有限公司	35000	2	70000	/

合计金额(大写)：735000.00元 (大写：柒拾伍万伍仟元整)

供应商名称：甘肃尼特智能科技有限公司 (签章)

法定代表人或被授权代表：赵毅 (签字或签章)

投标日期：2025年01月14日

### 三、分项报价表

项目名称：甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目

采购包名称：甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目第四包

项目编号：119001JH620102008

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量(台/套)	投标总价(元)	备注
1	水面移动救生担架	S-50	深圳云海方成	深圳市云海方成科技有限公司	168800	4	675200	\
2	水陆两用破拆工具组合	PCDS-72	北京凌天	北京凌天智能装备集团股份有限公司	248000	1	248000	\
3	浮艇泵	FTQ4.0/15-LC	浙江华球	浙江华球消防设备有限责任公司	24800	2	49600	\
4	冰面救援服	YS-BMJYF	江苏亚斯安	江苏亚斯安防科技有限公司	9850	4	39400	\
5	救援滑板	YS-210	江苏亚斯安	江苏亚斯安防科技有限公司	13800	2	27600	\
6	水域救援担架	YS-BMB	江苏亚斯安	江苏亚斯安防科技有限公司	8860	2	17720	\
7	冰面救生筏	YS-BMF	江苏亚斯安	江苏亚斯安防科技有限公司	13580	2	27160	\
8	救生套圈	YSA-JSTQ	江苏亚斯安	江苏亚斯安防科技有限公司	1180	2	2360	\
9	冰锚	YS-BMD	江苏亚斯安	江苏亚斯安防科技有限公司	2260	2	4520	\
10	冰面爬行辅助器	YS-BP	江苏亚斯安	江苏亚斯安防科技有限公司	460	2	920	\
11	可调节攀冰冰爪	YS-PBZ	江苏亚斯安	江苏亚斯安防科技有限公司	580	2	1160	\
12	冰雪锯	YS-BXJ	江苏亚斯安	江苏亚斯安防科技有限公司	880	2	1760	\
13	冰镐	YS-BG	江苏亚斯安	江苏亚斯安防科技有限公司	1260	4	5040	\
14	冰雪锥	YS-BXZ	江苏亚斯安	江苏亚斯安防科技有限公司	420	2	840	\
15	冰雪锚尖	YS-BXMJ	江苏亚斯安	江苏亚斯安防科技有限公司	580	4	2320	\
16	高效保温毯	YS-BWT	江苏亚斯安	江苏亚斯安防科技有限公司	260	4	1040	\
17	腕带	YS-WD	江苏亚斯安	江苏亚斯安防科技有限公司	650	2	1300	\
18	声呐式水深水温测量仪	YS-CSY90	江苏亚斯安	江苏亚斯安防科技有限公司	5880	2	11760	\
19	冰面救援头盔	YS-TK	江苏亚斯安	江苏亚斯安防科技有限公司	550	4	2200	\

合计金额(大写)：1119900.00 元 (大写：壹佰壹拾壹万玖仟玖佰元整)

供应商名称：甘肃信科技发展有限公司 (盖章)

法定代表人或被授权代表：李道文 (签字或盖章)



投标日期: 2025年01月14日

119001JH620102008